

Znak sprawy: ZP3/8874/26

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **sprzedaż z dostawą i montażem mebli oraz sprzedaż z dostawą i montażem sprzętu AGD do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - w Poznaniu i Pile. Postępowanie zostało podzielone na 5 części**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 poz. 793), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 2:**Część 4 pozycja 1 Biurko**

W opisie wymagań Zamawiający żąda atestu/certyfikatu na zgodność z normą PN-EN 14073-2. Norma ta określa kryteria bezpieczeństwa dla szaf, regałów, kontenerów i innych mebli przeznaczonych do przechowywania dokumentów oraz materiałów w biurach. Proszę o wykreślenie zapisu dotyczącego przedstawienia tego dokumentu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3:**Część 4 pozycje 2,4,5,6,7,8 szafy i kontenery**

W opisie wymagań Zamawiający żąda atestu/certyfikatu na zgodność z normą

- Atest EN 5271-1 EN 5271-2
- Certyfikat lub atest wytrzymałościowy wg normy EN 15372

Normy EN 5271-1 EN 5271-2 nie istnieją chodziło pewnie o EN 527-1 EN 527-2. Normy te nie dotyczą mebli do przechowywania jak szafy i kontenery dotyczy biurek i stołów. Norma EN 527-1 norma wprowadzająca europejski standard dotyczący wymiarów funkcjonalnych stołów roboczych i biurek biurowych. Określa ona wymagania ergonomiczne i przestrzenne, w tym dopuszczalne wysokości, głębokości oraz szerokości blatów i przestrzeni na nogi. Natomiast norma EN 527-2 jest jej uzupełnieniem. Norma EN 15372 określa wymagania

dotyczące wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa wszystkich rodzajów stołów przeznaczonych do użytku publicznego i komercyjnego poza gospodarstwami domowymi. Proszę o poprawienie wymagań określonych w SWZ poprzez wykreślenie błędnych norm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-GA KANCELARZA
ds. logistyczno-administracyjnych
Artur Ratajszczyk